令和 3 年 1 月 24 日

関係者 各位

第 43回全国 JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会佐賀県予選会

開催についてのお知らせ

 日頃より本連盟の事業にご協力賜りありがとうございます。

 第 43 回全国 JOC ジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会佐賀県予選会を開催する

にあたりご案内いたします。

 現状も県内感染者の数が増加の傾向にあり、1 月開催予定の大会を 2 月に延期する形で本

大会を開催す予定で進めておりますが、今後の状況においては中止となる場合があります。

 本大会の中止の判断は、新型コロナ感染状況を確認し大会開催期日の 2 日前には判断し、

佐賀県水泳連盟ホームページ及び参加チームへはメールにて連絡をいたします。

なにとぞご理解いただきますようにお願い致します。

佐賀県水泳連盟

情報システム担当 前川 英治